[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-41; Телефакс: (84468) 4-82-17;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.07.2016

	№ 1-1/74

О внесении изменений в Административный регламент администрации Орловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах имущества, содержащихся в реестре муниципальной собственности Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области утвержденный постановлением администрации Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 27.07.2015 № 1-1/71
В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан РФ», Уставом Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 5.11 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах имущества, содержащихся в реестре муниципальной собственности Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационных стендах и вступает в законную силу после его официального обнародования..

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельского поселения                                                                                  Ф.М.Грачёв